
 

 

UCHWAŁA Nr IV/24/2018 

RADY MIEJSKIEJ GNIEWKOWO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie budżetu na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 1366), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 56.937.122,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        54.676.589,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie     2.260.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 54.937.122,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości          51.496.544,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości       3.440.578,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

2. Określa się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 3.440.578,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 2.000.000,00 zł, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętych 

kredytów i wykup obligacji. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 0,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 

2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 13.423.491,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 49.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.580.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.670.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 9 i 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 6980



§ 9. Określa się kwotę dotacji związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 119.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 11. 

§ 10. Określa się dochody i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 

50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie  2.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Gniewkowa do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu. 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 13. 1. Ustala się dochody w kwocie 240.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 235.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 500.000,00 zł w tym: 

1. ogólną w wysokości -  61.039,00 zł, 

2. celową w wysokości -  438.961,00 zł z przeznaczeniem na : 

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - 138.961,00 zł, 

b) inicjatywy lokalne - 300.000,00 zł. 

§ 15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w wysokości 429.481,00 zł w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Gniewkowie.  

  

 Przewodniczący Rady 

Szymon Krzysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6980



załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/24/2018 

Rady Miejskiej Gniewkowo 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6980



załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/24/2018 

Rady Miejskiej Gniewkowo 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6980



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6980



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6980



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6980



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6980


		2018-12-31T09:59:44+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




